Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №19
заседания правления

01.12.2021                                                                                                                               онлайн
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали члены Правления: Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид В.М., Лобзов С.О.,
Кокорин С.М., Синицын С.Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение плана международных мероприятий до 2030 г. для подачи в Минспорт
России.

1. СЛУШАЛИ: Бычкова Д.А., предложившего утвердить план международных мероприятий до
2030 г. для подачи в Минспорт России.
РЕШИЛИ: Утвердить план международных мероприятий до 2030 г. (приложен) для подачи в
Минспорт России.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

Председатель Бычков Д. А.

Секретарь Рыкалина М. В.